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21 Nisan 2021’de Türkiye Cumhuriyeti 
Ticaret Bakanlığı görevine atanan Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi, İşletme Bölümü Mezunu 
Dr. Mehmet Muş, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ne (KKTC) gelerek bir dizi 
temaslarda bulundu. Bakan Muş; programı 
kapsamında, 4 Haziran 2021 Cuma günü, saat 
10:45’te DAÜ’yü de ziyaret etti. DAÜ Senato 
Salonu’nda gerçekleşen ziyarete, Türkiye 
Cumhuriyeti Ticaret Bakanı Dr. Mehmet Muş 
ile birlikte bazı milletvekilleri ve bakanlık 
yetkilileri, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Başbakan Yardımcısı, Ekonomi ve Enerji 
Bakanı Prof. Dr. Erhan Arıklı, Türkiye 
Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçisi Ali Murat 
Başçeri, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın, Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Üyeleri, Rektör Yardımcıları, İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi Öğretim Üyeleri ve 
Bakan Dr. Muş’un dönem arkadaşları katıldı.

“Sayın Bakanımızla Gurur Duyuyoruz”
Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, aynı 
zamanda bir DAÜ mezunu olan Türkiye 
Cumhuriyeti Ticaret Bakanı Dr. Mehmet 
Muş’a ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, 

üniversitenin tarihi hakkında bilgi verdi ve 
Bakan Dr. Muş’un mezuniyetinden sonra 
üniversitede yaşanan gelişmeleri aktardı. 
Prof. Dr. Hocanın, “Sayın Bakanımızla 
gurur duyuyoruz. Bizleri ziyaret ederek 
onurlandırdığı için çok sevindik” diye 
konuştu. DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk de DAÜ’nün 
Cumhurbaşkanı, Başbakan ve Bakan me-
zunlar verdiğini ifade ederek, “Size hoş 
geldiniz diyoruz. Burası sizin yuvanızdır. Ne 
zaman isterseniz bekleriz” şeklinde konuştu.

“DAÜ Ülkenin Önde Gelen 
Kurumlarından Biridir”
Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Bakanı Dr. 
Mehmet Muş da konuşmasında yoğun 
bir program için KKTC’ye geldiklerini 
ifade etti. Program içerisinde mezun 
olduğu üniversiteyi de ziyaret etme imkanı 
bulmaktan duyduğu memnuniyeti ifade 
eden Bakan Dr. Muş, Türkiye Cumhuriyeti 
Ticaret Bakanlığı’nın KKTC ile ilgili 
gerçekleştirmeyi planladığı ortak projelerden 
bahsetti. Bakan Dr. Muş, KKTC devletinin 
varlığını sürdürmesinin önemine dikkat çekti. 
DAÜ’nün ülkenin önde gelen kurumlarından 
biri olduğunu belirten Bakan Dr. Muş, mezun 
olduğu üniversitenin gelişiminden duyduğu 

memnuniyeti aktardı ve üniversite ile ilgili 
sorular sordu. Konuşmaların ardından DAÜ 
Tanıtım Filmi izlendi. Sonrasında, Bakan Dr. 
Muş, dönem arkadaşları ve hocalarıyla sohbet 
etti, DAÜ’de yaşadığı anılarını paylaştı. 
Ziyaretin anısına DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk ve DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın tarafından 
DAÜ mezunu ve Türkiye Cumhuriyeti 
Ticaret Bakanı Dr. Mehmet Muş’a plaket ve 
hediye takdiminde bulunuldu. Toplantının 
ardından ise Bakan Dr. Muş kampüs turuna 
katılarak, mezun olduğu fakülteyi gördü ve 
kampüsle ilgili bilgiler aldı. Ziyaret, DAÜ 
Deniz Tesisleri’nde Bakan Dr. Muş onuruna 
düzenlenen öğle yemeğinin ardından sona 
erdi.

DAÜ Mezunu Dr. Mehmet Muş Kimdir?
01.05.1982’de Trabzon Sürmene’de doğdu. 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, İşletme 
Bölümü’nü bitirdi. Washington State 
University School of Economic Sciences’de 
Ekonomi alanında yüksek lisans yaptı. Özel 
sektörde Bütçe Planlama ve Raporlama 
Uzmanı olarak çalıştı. Marmara Üniversitesi 
İktisat Tarihi Anabilim Dalı’nda Ekonomi 
Doktorasını tamamladı.

TÜRKİYE CUMHURİYETİ TİCARET BAKANI 
DR. MEHMET MUŞ DAÜ’YÜ ZİYARET ETTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kıbrıs Türk İş 
İnsanları Derneği (İŞAD) arasında iş birliği protokolü 
imzalandı. Protokole DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın ile İŞAD Yönetim Kurulu Başkanı Enver 
Mamülcü imza koydu. 3 Haziran 2021 Perşembe günü, 
saat 09:00’da, DAÜ Rektörlüğü’nde gerçekleştirilen 
Protokol İmza Töreni’ne DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Üyesi Ersun Kutup, DAÜ Rektör Yardımcısı 
Doç. Dr. Deniz İşçioğlu, İŞAD Genel Sekreteri Metin 
Yılgın, İŞAD Yönetim Kurulu Üyesi Cihangir Özyer 
ve İŞAD Gazimağusa Temsilcisi İlhami Bilgen katıldı. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın gerçekleştirdiği 
konuşmasında imzalanan iş birliği protokolünden son 
derece memnun olduklarını belirterek, protokolün 
hayırlı olmasını temenni etti. Prof. Dr. Hocanın pandemi 
sürecinde DAÜ’nün izlediği yol, öğrenci akışı, tanıtım 
stratejileri hakkında bilgiler vererek, kaliteli eğitim 
verme noktasında atılan adımlardan bahsetti. DAÜ’nün 
uluslararası değerlendirme kurumları tarafından de-
ğerlendirildiğini aktaran Prof. Dr. Hocanın, Turizm 
Fakültesi’nin ve İktisat Bilimleri’nin Çin merkezli 
ShanghaiRanking değerlendirmesinde elde ettiği ba-

şarıdan bahsetti. Konuşmasında endüstri ile iş birliğinin 
önemine değinen Prof. Dr. Hocanın, özellikle uygulamalı 
bilimlerde staj olanakları ve kariyer günleri gibi 
alanlarda iş insanlarından destek beklediklerini belirtti. 
DAÜ olarak iş insanlarına eğitim alanında her türlü 
desteği vermeye hazır olduklarının altını çizen Prof. Dr. 
Hocanın, iş birliklerinin artarak devam etmesini temenni 
etti. 

İŞAD Yönetim Kurulu Başkanı Enver Mamülcü ise 
ülkenin en güzide eğitim kurumunda bulunmaktan büyük 
mutluluk duyduğunu belirterek, protokolün hayırlı 
olmasını temenni etti ve İŞAD hakkında bilgiler verdi. 
Ülkedeki ekonominin şaha kalkması için sürdürülebilir 
politikalar ve ekonomilerle hareket etmek gerektiğine 
değinen Mamülcü, eğitim sektörünün bu bağlamdaki 
önemine değindi. DAÜ’nün ülkede ve dünyada 
kalitesini kanıtlamış büyük bir üniversite olduğunu 
belirten Mamülcü, DAÜ’nün ülkedeki eğitimin daha 
sürdürülebilir ve kaliteli olmasında önemli bir nefer 
olduğunu vurguladı. Turizm, eğitim ve üretimde ekonomi 
politikalarını daha iyi geliştirmek için üniversitelerin 
toplum içinde daha çok yer alması gerektiğine değinen 
Mamülcü, bu bağlamda ülke halkına yararlı olmak için 
çalışmaya devam edeceklerinin altını çizdi. Protokol 
İmza Töreni protokolün imzalanması ve hediye takdimi 
ardından sona erdi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), DAÜ Turizm 
Fakültesi ve Limak Cyprus Deluxe Hotel arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) turizmini geliştirmeyi amaçlayan 
protokol kapsamında, staj ve eğitim alanlarında iş birliği 
yapılacak. Protokolün imza töreni 8 Haziran 2021 
Salı günü, saat 10:30’da, DAÜ Rektörlüğü Toplantı 
Salonu’nda gerçekleşti. Törene DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın, DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Ali Öztüren 
ile Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güven Ardahan, DAÜ Turizm 
Fakültesi Staj Koordinatörü Koral Karamanoğlu, Limak 
Cyprus Deluxe Hotel Genel Müdürü Mehmet Mülayim 
ve İnsan Kaynakları Müdürü Sabahattin Yıldız katıldı.

“Fakültenin Açılımlarına Destek Olacak”
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın, Limak Cyprus Deluxe Hotel’e 
iş birliği için teşekkür ederek, imzalanan protokolün 
DAÜ Turizm Fakültesi öğrencilerinin staj olanaklarının 
geliştirilmesinde ve geniş kapsamlı iş birliği yapma 

noktasında fakültenin açılımlarına destek olacağını 
belirtti. DAÜ Turizm Fakültesi’nin ShanghaiRanking 
listesinde 38. sırada yer alarak ve FIBAA tarafından 
ikinci kez tam akredite olarak çok büyük bir başarıya 
imza attığını vurgulayan Prof. Dr. Hocanın, “DAÜ 
uluslararası profiliyle, misyonu ve vizyonu ile bir 
devlet üniversitesi olarak KKTC’de önemli bir görev 
üstlenmiştir. Bir atılım içerisindedir. Kalitesiyle ve 
yaptığı uygulamalarla, örnek olma yükümlülüğü vardır. 
Bunu da eğitim, öğretim, araştırma ve topluma hizmet 
alanlarında en iyi şekilde yapmaktadır. Yapmaya da 
devam edecektir” diye konuştu.

“İş Birliği Gelişerek Devam Ediyor”
Limak Cyprus Deluxe Hotel Genel Müdürü Mehmet 
Mülayim de konuşmasında otelin açıldığı günden bu yana 
DAÜ Turizm Fakültesi ile aralarında olan iş birliğinin 
sürekli gelişerek devam ettiğini ifade ederek, fakülte 
öğrencilerinin her zaman otelin önemli taşlarından bir 
tanesi olduğunu belirtti. Stajyer öğrencilere turizm ve 
otelcilik sektörünün içerisindeki operasyonun işleyişini 

tam anlamıyla öğrenmeleri ve pratiklerini arttırabilmeleri 
amacıyla her zaman tam destek verdiklerini vurgulayan 
Mülayim, stajyerleri sektör içinde vermiş oldukları 
eğitimlere de dahil ederek daha iyi yetişmelerini 
sağladıklarına dikkat çekti. KKTC turizm sektörünün 
Akdeniz bölgesindeki öncü turizm sektörlerinden biri 
olacağını ifade eden Mülayim, pandemi sürecinde 
sekteye uğrasa da sektörün son 15 yıldaki gelişiminin 
rahatlıkla görülebildiğinin altını çizdi. Mülayim, DAÜ 
ile iş birliğinin devamlı artarak gerek sektöre, gerekse de 
öğrencilere katkıda bulunacağını belirtti.

“Sektöre Eğitilmiş Eleman Kazandırıyoruz”
DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
konuşmasında Limak Cyprus Deluxe Hotel ile iş birliği 
anlamında önemli bir adım attıklarını ifade ederek, 
üniversite ile sektör arasındaki iş birliğini farklı bir 
boyuta taşıdıklarına işaret etti. Türkiye’nin önemli ve 
uluslararası anlamda tanınan otel zincirlerinden biriyle iş 
birliği yapmanın heyecanını yaşadıklarını belirten Prof. 
Dr. Kılıç, bu iş birliğinin öğrencilere uygulama anlamında 
fayda sağlayacağını ifade ederek, teoriyi pratikle 
birleştirmek ve sektöre eğitilmiş eleman kazandırma 
sorumluluğunu yerine getireceklerini belirtti. Prof. Dr. 
Kılıç, DAÜ Turizm Fakültesi’nin akademik alandaki 
başarılarının yadsınamaz bir gerçek olduğunu, turizm ve 
yükseköğretim sektörlerinin pandemiden etkilendiğini 
belirterek, bu anlamda üniversite ile sektörün karşılıklı 
desteğinin önemine dikkat çekti. Prof. Dr. Kılıç, Limak 
Cyprus Deluxe Hotel yönetimine ve DAÜ Rektörlüğü’ne 
teşekkür etti.Konuşmaların ardından iş birliği protokolü 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, DAÜ Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç ve Limak 
Cyprus Deluxe Hotel Genel Müdürü Mehmet Mülayim 
tarafından imzalanarak yürürlüğe girdi.

DAÜ İLE İŞAD ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

DAÜ İLE LİMAK CYPRUS DELUXE HOTEL ARASINDA 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Türk 
Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından 31 Mayıs 
– 3 Haziran 2021 tarihleri arasında çevrim içi 
olarak gerçekleştirilen ISO 45001 İş Sağlığı ve 
Güvenliği Yönetim Sistemi konusunda girmiş 
olduğu denetimi başarıyla tamamladı. Söz konusu 
denetlemenin kapanış toplantısı, 3 Haziran 2021 
Perşembe günü, saat 14:00’te, çevrim içi olarak 
gerçekleştirildi. Toplantıya DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın, İdari ve Teknik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Serhan Şensoy, TSE 
Baş Denetçisi Levent Çalışır, TSE Denetçisi 
Necati Karahan ile DAÜ İdari ve Teknik İşler 
Koordinatörü ve Kalite ve İSG Yönetim Temsilcisi 
Hasan Kavaz ve Danışman Latif Sakar’ın yanı 
sıra, DAÜ Kalite Birim Temsilcileri de katıldı.

Kapanış toplantısının ilk konuşması İdari ve 
Teknik İşler Koordinatörü ve Kalite ve İSG 
Yönetim Temsilcisi Hasan Kavaz tarafından 
gerçekleştirildi. Kavaz, üniversitenin ISO 45001 İş 
Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi konusunda 
iyi bir denetim geçirdiğini belirtti.

“Kurulan Sistemi Başarılı Bulduk”
Toplantıda konuşan TSE Denetçisi Necati Karahan 
denetlemeler hakkında genel bir değerlendirme 
yaptı. DAÜ’de iş sağlığı ve güvenliği konusunda 
kurulan sistemi başarılı bulduğunu belirten 
Karahan, emeği geçen herkese teşekkürlerini 
iletti. Özellikle kütüphanedeki dezenfektasyon 
çalışmaları, mesafelerin belirlenmesi, maske 
kullanımı ve risk analizlerini çok başarılı 

bulduklarını ifade eden Karahan, sözü Baş Denetçi 
Levent Çalışır’a bıraktı. 

“COVID-19 Önlemleri Konusunda Takdir 
Ediyoruz”
Çalışır da DAÜ gibi bir üniversiteye teknik 
denetim yapmış olmaktan duyduğu mutluluğu 
aktararak, dokümantasyon ve kayıt anlamında 
yapılan çalışmaları çok başarılı bulduğunu belirtti. 
Çalışır, DAÜ’nün COVID-19’a karşı almış olduğu 
önlemleri takdir ettiğini belirterek, özellikle 
kütüphane içerisindeki tüm kitapların ozon 
gazıyla dezenfekte edilmesinde kullanılan cihazı, 
katma değer sağlayacağı düşüncesiyle denetleme 
gerçekleştirecekleri diğer kurumlara da tavsiye 
edeceklerini ifade etti. Çalışır, DAÜ Sürekli 
Eğitim Merkezi ve Halkla İlişkiler ve Basın 
Müdürlüğü’nde alınan iş sağlığı ve güvenliği 
önlemlerini de çok başarılı bulduklarını ifade 
ederek, DAÜ’de gerçekleştirdikleri denetimler 
sonucunda Ankara’ya olumlu yönde bir rapor 
sunduklarını dile getirdi.

“Sürekli İyileştirme Süreçleri Faydalıdır”
Toplantıda konuşan DAÜ İdari ve Teknik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. 
Dr. Serhan Şensoy, üniversite olarak sürekli 
iyileştirme süreçlerini faydalı bulduklarını 
belirterek, denetlemeler sonucunda daha da ileriye 
gideceklerinin altını çizdi. Üç gün boyunca yoğun 
denetlemeler gerçekleştiren TSE denetçilerine 
de teşekkür eden Doç. Dr. Şensoy, aynı zamanda 
tüm birimlerde çalışan kalite birim temsilcileri ve 

iş sağlığı ve güvenliği önlemlerinin alınmasında 
emeği geçen tüm DAÜ personeline teşekkürlerini 
iletti. Doç. Dr. Şensoy, COVID-19 önlemleri için 
DAÜ’nün ciddi bir mesai harcadığını dile getirdi.

“DAÜ’nün Kalite Vizyonu Sözde Değil, 
Yürürlüktedir”
Toplantıda konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın, DAÜ’nün tarihi ile ilgili 
özet bilgi paylaşarak, üniversitenin vizyonu 
doğrultusunda atılan adımların topluma örnek 
olma sorumluluğunda atıldığını ifade etti. Prof. 
Dr. Hocanın; hem akademik, hem yönetsel 
alanlarda DAÜ’nün kalite vizyonunun sözde 
değil, yürürlükte olduğunun altını çizdi. DAÜ’nün 
ilk dış değerlendirme sürecini 1999 yılında, ABET 
akreditasyonu döneminde geçirdiğini belirten 
Prof. Dr. Hocanın, bu değerlendirmeleri başarıyla 
tamamladıklarını ve DAÜ’de kalite sürecinin 
hiçbir zaman sonlanmayacağını vurguladı. 
KKTC’nin yasa ile kurulan tek üniversitesi olma 
özelliğini taşıyan DAÜ’nün 80’e yakın programı 
bulunduğunu ve bu programların büyük bir 
bölümünün yerel ve uluslararası akreditasyonlara 
sahip olduğunu, kalite yönünden denetlemelerden 
geçtiklerini vurgulayan Prof. Dr. Hocanın, bazı 
programların birden fazla kez kalite süreçlerini 
başarıyla tamamladığına dikkat çekti. DAÜ’nün 
kaliteye bütünsel yaklaştığını belirten Prof. Dr. 
Hocanın, öğrencilerin ve çalışanların da bunu 
özümsediğini ve benimsediğini gördüğünü, alınan 
önlemler kapsamında önümüzdeki dönemin yüz 
yüze yapılmasını umduğunu ifade etti.

DAÜ TSE DENETLEMELERİNDEN BAŞARIYLA GEÇTİ
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Kıbrıs Polifonik Korolar Derneği (KPKD), 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın’ı makamında ziyaret 
etti. 9 Haziran 2021 tarihinde gerçekleştirilen 
söz konusu ziyarette KPKD Başkanı Şifa 
Çolakoğlu ile Koro Şefleri Erkan Dağlı ve 
Rana Erozan Uluçay hazır bulundu.

Ziyaret sırasında KPKD Başkanı Çolakoğlu 
Otello’nun Rüyası ve Kıbrıs Konulu Çocuk 
Şarkıları adlı albümleri Prof. Dr. Hocanın’a 
takdim etti. Derneğin projeleri hakkında 
bilgiler veren KPKD yetkilileri, projelere 
verdiği destekten dolayı Prof. Dr. Hocanın’a 
teşekkürlerini iletti. 

Prof. Dr. Hocanın KPKD’nin etkinliklerini 
ilgi ile takip ettiklerini belirterek, der-
neğin projelerini desteklemeye devam ede-
ceklerinin altını çizdi. Ziyaret sonunda Prof. 
Dr. Hocanın KPKD yetkililerine hediye tak-
diminde bulundu. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın, Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti (KKTC) İstatistik Kurumu Baş-
kanı Yrd. Doç. Dr. Türel Özer Öksüzoğlu ve 

ekibini kabul etti. Olası iş birliği konularının 
görüşüldüğü ve bilgi alışverişinin yapıldığı 
ziyaret 9 Haziran 2021 Çarşamba günü, saat 
10:00’da gerçekleşti.

DAÜ olarak KKTC’nin istatistik altyapısının 
oluşması konusunda kuruma gerekli katkıyı 
koymaya hazır olduklarını kaydeden Prof. 
Dr. Hocanın, Yrd. Doç. Dr. Öksüzoğlu’nun 
ziyaretlerinden ötürü duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. Ziyarette Yrd. Doç. Dr. 
Öksüzoğlu ise yakın zamanda gerçekleşen 
İstatistik Konseyi toplantısı ve Resmi 
İstatistik Programı’nın (RİP) oy birliği ile 
onaylanması hakkında bilgiler paylaştı. Prof. 
Dr. Hocanın ziyaretin anısına Yrd. Doç. Dr. 
Öksüzoğlu’na hediye takdiminde bulundu. 
Ziyarette DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi 
Öğretim Üyesi ve İstatistik Konsey üyesi 
Doç. Dr. Kamil Sertoğlu da yer aldı.

KIBRIS POLİFONİK KOROLAR DERNEĞİ’NDEN 
DAÜ’YE ZİYARET

KKTC İSTATİSTİK KURUMU’NDAN DAÜ’YE ZİYARET
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, 
Turizm ve Otel İşletmeciliği lisans ve Turizm 
İşletmeciliği Yüksek Lisans programları dünyanın 
en seçkin akreditasyon kuruluşlarından biri olan The 
Foundation for International Business Administration 
Accreditation (FIBAA) tarafından akreditasyon sürecini 
üstün başarıyla tamamlayarak 7 yıllığına koşulsuz olarak 
akredite edildi.

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
Çin merkezli ShanghaiRanking tarafından Dünya 
Üniversiteler Akademik Sıralaması 2021’de Alan 
Sıralamaları listesinde Otelcilik ve Turizm İşletmeciliği 
alanında 38. sırada yer aldıklarını belirterek, dünya 
çapındaki en büyük ve en etkili akreditasyon kuruluşu 
olan FIBAA tarafından akredite olmanın son derece 
önemli olduğunu bildirdi. 

Prof. Dr. Kılıç, kalitenin sürekli gelişim felsefesinin 
bir sonucu olması gerektiğinin ve kalite sisteminin tüm 
paydaşların katkıları ile kurulması gerektiğinin altını 
çizdi. Prof. Dr. Kılıç,  “FIBAA tarafından 7 yıllığına 
verilen akreditasyonun koşulsuz olması, Fakülte 
bünyesinde verilen eğitimin, yapılan işlerin, projelerin, 
uygulamaların, akademik ortamın, kalite güvencesinin 
ve kalite geliştirme faaliyetlerinin dünya çapındaki kalite 
standartları seviyesinde olduğunun bir göstergesidir.” 
dedi. 

Prof. Dr. Kılıç, söz konusu akreditasyon ile DAÜ 
Turizm ve Otel İşletmeciliği lisans programı ve 
Turizm İşletmeciliği yüksek lisans programlarının 
dünya standartlarında kaliteli eğitim verdiğinin FIBAA 
tarafından yeniden tescil edildiğinin altını çizdi. Prof. 
Dr. Kılıç, söz konusu akreditasyonun bu programlarda 
okuyan veya mezun olan öğrencilerin, velilerin, 
işverenlerin istihdam ve yurtdışı çalışmalarında güçlü bir 
referans olmaya devam edeceğini vurguladı.

FIBAA akreditasyonunun Yükseköğretim Kalite 
Kurulu (YÖKAK) tarafından da tanınan uluslararası 
dış değerlendirme ve akreditasyon kuruluşları arasında 
yer aldığını bildiren Prof. Dr. Kılıç, FIBAA’nın 
yükseköğretimde kalite güvencesi ve kalite gelişimine 
yönelik uluslararası bir kurum olduğunu da sözlerine 
ekledi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi 
tarafından çevrim içi olarak düzenlenen 21. Turizm 
Haftası kapsamında alanında uzman şefler öğrenciler 

ile bir araya gelerek deneyimlerini paylaştılar. İlk olarak 
İngiltere Park Plaza Pasta Şefi Domenico Camporeale 
“Pasta Şefi Olarak Kariyer” konusunda sunum 
gerçekleştirdi. Camporeale gerçekleştirdiği sunumunda 
sektörde 21 yıllık tecrübesi olduğunu belirterek 10-11 
yaşlarında babasının onu bir pastanede işe başlattığını 
ve çocuk yaşta hem okula gittiğini hem de çalıştığını 
söyledi.

Bugünkü başarısında erken yaşta sektöre girmenin 
büyük rolü olduğuna değinen Camporeale bugün 18 
pasta şefinin bünyesinde çalıştığını ve bunun büyük 
bir sorumluluk olduğunu aktardı. Disiplinin son derece 
önemli olduğunu sözlerine ekleyen Camporeale meslekte 
yaşadığı tecrübeleri paylaştı. Camporeale pandemi 
sonrasında DAÜ Turizm Fakültesi’nde atölye çalışması 
gerçekleştirmekten memnuniyet duyacağını aktardı.  
 
Pasta ve Ekmekçilik Konuşuldu
Öte yandan DAÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
mezunu Efe Gencay pastacılık ve ekmekcilik hakkında 
söyleşi gerçekleştirdi. DAÜ’de yarı zamanlı öğretim 
görevlisi olarak da çalışan Gencay bireysel pasta ve 
ekmek danışmanlık işlerini yürütüyor. DAÜ’den mezun 
olduktan sonra nerelerde çalıştığını, ne gibi zorluklar 
yaşadığını aktaran Gencay, pasta ve ekmek alanında 
ilerlemek isteyen öğrencilere tavsiyelerde bulundu. 

Ayrıca, 21. Turizm Haftası kapsamında Londra’da 
Six by Nico Restaurant’da pastry chef de partie olarak 
çalışan DAÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları mezunu 
Ladem Kandili mezun olduktan sonra nasıl hızlı bir 
şekilde Londra’ya gittiğini ve ilk işine başladıktan 
sonra kariyerindeki ilerlemeyi katılımcılar ile 
paylaştı. İstedikten sonra başarıya hiçbir şeyin engel 
olamayacağını söyleyen Kandili öğrencilerden gelen 
soruları yanıtladı. 

Deneyimlerini Paylaştı
Luxembourg’dan Chef Alain Hostert de 21. Turizm 
Haftası kapsamında öğrencilerle bir araya geldi.  
Alain Hostert, École d’Hôtellerie et de Tourisme du 
Luxembourg okulunda eğitmen şef olarak çalışıyor 
ayrıca Worldchefs’in Orta Avrupa için Continental 
Director görevini yürütüyor. Kendi çalıştığı yerler ve 
deneyimleri hakkında bilgiler veren Hostert, özellikle 
Luxembourg’da kraliyet sarayında çalıştığını ve ülkenin 
kral ve kraliçesine yemek yaptığını bildirdi.  Ayrıca, 
Tony Blair, Bill Clinton, Bill Gates gibi ünlü isimlere de 
yemek yaptığını aktaran Hostert Luxembourg’da her dört 
yılda bir düzenlenen Dünya Kupası’nın organizatörlğünü 
yürüttüğünü bildirdi. Hostert, sunumunun sonunda 
pandemi sonrasında atölye çalışması gerçekleştirmek 
üzere DAÜ’ye geleceğinin sözünü verdi. 

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ’NİN KALİTESİ FIBAA TARAFINDAN 
BİR KEZ DAHA AKREDİTE EDİLDİ

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ UZMAN TURİZMCİ VE 
ŞEFLERİ AĞIRLADI 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi tarafından organize edilen ve Kuzey 
Kıbrıs Turkcell’in İletişim Sponsorluğunu 
yaptığı Altın Karga Yeni Medya Ödülleri halk 
oylaması, 7 Haziran 2021 Pazartesi günü, saat 
23:59’da sona erdi. Adaylar; DAÜ İletişim 
Fakültesi, Kuzey Kıbrıs Turkcell, Kıbrıs Türk 
Gazeteciler Birliği, Kıbrıs Türk Dış Basın Birliği 
ve Basın-Sen yetkilileri tarafından belirlendi ve 
12 Mayıs 2021 tarihinde halk oylamasına çıkıldı. 

45 Binin Üzerinde Oy Kullanıldı
Halk oylamasında 45 binin üzerinde oy 
kullanıldı. Bu yıl birincisi gerçekleştirilen, 
Altın Karga Yeni Medya Ödülleri’ni düzenleyen 
DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Senih 
Çavuşoğlu, ilgiden ve katılımdan çok memnun 
olduklarını dile getirdi. Prof. Dr. Çavuşoğlu, tüm 
kategorilerdeki adayların zaten kendi dallarında 

başarılı olduklarını ve halkın da bu başarıları 
takdir ettiğini gerçekleştirdikleri katılımla 
gösterdiğini ifade etti. Prof. Dr. Çavuşoğlu, hem 
aday olmayı kabul ederek bu güzel ve anlamlı 
sürece dahil olan yeni medya temsilcilerine, hem 
de ilk kez düzenlenen Altın Karga Yeni Medya 
Ödülleri’ne sahip çıkarak yoğun bir şekilde oy 
kullananlara teşekkür etti. 

DAÜ Altın Karga Yeni Medya Ödülleri, 9 
Temmuz 2021 Cuma akşamı, DAÜ Deniz 
Tesisleri’nde yapılacak görkemli törende 
açıklanacak ve Altın Karga heykelcikleri 
sahipleri ile buluşacak. Tüm katılımcıların 
davet edileceği törende, ayrıca kategori dışı 
olan “COVID-19 Ödülü”, “DAÜ’lü Ödülü” ve 
“Yeni Medyada En Popüler Kıbrıslı Türk Ünlü 
Ödülleri” de verilecek. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar 
ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü, 
uluslararası sanat, tasarım ve medya 
alanında eğitim veren üniversiteler birliği 
“Cumulus”a tam üye olarak kabul edildi. 

Dünyanın dört bir yanında 61 ülkeden 
toplam 325 üyesi bulunan Cumulus’a 
üyelik başvurusu kapsamında, yine 
Cumulus tarafından 8-11 Haziran tarihleri 
arasında düzenlenen “Tasarım Kültürleri” 
konferansında, DAÜ ve Görsel Sanatlar 
ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
ile ilgili olarak kapsamlı bir sunumun 
yapıldı. Sunumun ardından, özel olarak 
hazırlanan ve katılımcılara gösterilen 
reklam filmi ise büyük beğeni aldı. Söz 
konusu üyelik kararı, Cumulus’un her 
yıl düzenlediği ve bu yıl İtalya’nın Roma 
kentinde gerçekleştirilen Genel Kurul’da 
üye üniversitelerin oybirliğiyle alındı. 
Cumulus, sanat ve tasarım eğitimi ile 
araştırmaları alanında dünyadaki en 
prestijli birliklerden biri olarak ön plana 
çıkıyor. DAÜ İletişim Fakültesi, Görsel 
Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı 
Bölümü’nün bu üyelikle birlikte, sanat 
ve tasarım alanında eğitim veren prestijli 
üniversitelerle çok daha verimli iş 
birlikleri kurabilmesinin de önü açılmış 
oldu.

“Büyük Bir Başarı”
Cumulus’a tam üye olarak kabul edil-
meleriyle ilgili açıklamalarda bulunan 
DAÜ İletişim Fakültesi, Görsel Sa-
natlar ve Görsel İletişim Tasarımı 
Bölümü Bölüm Başkanı Yrd. Doç. 
Dr. Fırat Tüzünkan, “Bölüm olarak 
uluslararası bağlantılar kurmak, ve bu 
bağlantılar sayesinde öğrencilerimize 
tüm dünyayla entegre bir şekilde eğitim 
sunmak bizim önceliklerimiz arasında 
yer alıyor. Cumulus üyeliğimiz, zaten 
geniş uluslararası bağlantıları olan bö-
lümümüzün ağını daha da genişletme 
olanağı sağlayacak. Ayrıca bu üyelik, 
DAÜ’yü sanat ve tasarım alanında 
eğitim ve araştırma konularında dünyada 
söz sahibi kurumlardan biri yapacak. 
Bu üyelikle birlikte, öğrencilerimiz de 
kendi yapmış oldukları sanat ve tasarım 
çalışmalarını çok daha geniş bir kitleyle 
paylaşma ve alandaki uluslararası 
etkinliklere daha rahat katılabilme ola-
nağına sahip olacaklar. Cumulus gibi 
çok prestijli bir üyeliğe kabul edilmek 
bu açıdan bakıldığında bizim için çok 
önemli ve büyük bir başarı. Bu vesileyle, 
Cumulus’a üyelik başvurumuz sürecine 
özverili çalışmalarıyla katkı koyan tüm 
çalışma arkadaşlarıma teşekkür edi-
yorum” diye konuştu.

DAÜ ALTIN KARGA YENİ MEDYA ÖDÜLLERİNE BÜYÜK İLGİ

DAÜ GÖRSEL SANATLAR VE GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI 
BÖLÜMÜ CUMULUS’A TAM ÜYE OLARAK KABUL EDİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekan Yardımcısı, 
Moleküler Biyoloji ve Genetik Uzmanı 
ve GenBiomics R & D CEO’su Prof. 
Dr. Şükrü Tüzmen, DAÜ’de öğrencileri 
Rebwar Saeed M. Rashid, Arwa Abourajab 
ve Tuğrul Özbil ile bilimsel çalışmalarını 
tüm zorluklar, kısıtlamalar ve pandemiye 
rağmen yürüttüklerini ve yürütmeye devam 
edeceklerini beyan ettiler. 

Prof. Dr. Şükrü Tüzmen, 30 yılı aşkın 
Akademik ve Bilimsel çalışmalarında 
dünyanın en iyilerinden diye tabir edilen 
Boğaziçi Üniversitesi ve Amerikan Ulusal 
Sağlık Bilimleri Enstitüleri’nde (NIH), 
alanlarında dünyaca ünlü bilim insanları 
ve akademisyenler ile çalıştığını ve bu 
çalışmaların ürünlerini kendi sentezini de 
katarak DAÜ’de öğrencilerine aktardığını 
ifade etti. Prof. Dr. Tüzmen, bu bilgi 
akışının öğrenci memnuniyeti ve başarısında 
görüldüğünü dile getirdi. 

Prof. Dr. Şükrü Tüzmen, akademik ve 
bilimsel çalışmaları arasında Kıbrıs Türk 
insanında görülen ve adamızda var olan 
Beta Talasemi genetik hastalığını çalışmak 
için Boğaziçi Üniversitesi’nde doktora 
eğitimini sürdürdüğü sırada, hocası Prof. Dr. 
Nazlı Başak ile 1980’li yıllardan başlayarak 
Türkiye’deki ilk Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Referans Laboratuvarı’nda yürüttüğü 
Beta Talasemi çalışmalarını DAÜ’de de 
yürütebilmek için zemin hazırlıkları içinde 
olduğundan bahsetti.

Örnek Teşkil Edecek Çalışmalar
Prof. Dr. Şükrü Tüzmen, gelecek ne-
sillere yönelik yaptıkları çalışmaların 
meyvelerini şu anda almakta olduklarını 
belirtti. Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Laboratuvar çalışmalarının çok pahalı 
bütçelere dayalı çalışmalar olmasına rağmen 
kısıtlı imkanları sorun etmeden araştırma 
grubundaki öğrenciler ve hocalar ile birlikte 
“in silico” (bilgisayara dayalı) çalışmalara 
da yöneldiklerini ve birçok kitap bölümü 
ve akademik makale yayınlayarak, örnek 
teşkil edecek çalışmalar ortaya koyduklarını 
vurguladı. 

Prof. Dr. Şükrü Tüzmen, ABD’de 
Amerikan Ulusal Sağlık Enstitüleri’ndeki 
(NIH) 1996-2001 yılları arasında geçen 
ABD çalışmalarının öğrencilerine de ışık 
tuttuğunu ve kitap bilgisi dışında gerçek 
hayatta olabilecek çalışmaları öğrencileri 
ile paylaştığını belirtti. ABD’ye doktora 
sonrası eğitimi için Amerikan Ulusal Sağlık 
Enstitüleri’nden (NIH) ilk Kıbrıslı Türk olarak 
Uluslararası Bilim Dünyasında Prestiji yüksek 
olan “Fogarty Bursu” kapsamında kabul 
alması sonucunda gittiğini ve burada Beta 
Talasemi’ye sebebiyet veren Beta Globin gen 
ailesi ile ilgili çalışmalar gerçekleştirdiğini 
de vurguladı. Prof. Dr. Tüzmen, ABD’deki 
mentoru Dr. Alan Schechter ve Boğaziçi 
Üniversitesi’ndeki mentoru Prof. Dr. 
A. Nazlı Başak ile Hemoglobin ve Beta 
Talasemi alanında laboratuvar çalışmalarında 
kullandıkları teknikleri dünya literatürüne 
kazandırdıklarını belirtti. 

Dünya Literatürüne Önemli Bilgiler 
Kazandırıldı
Kolesterol ve Kanser Genetiği ile ilgili Dünya 
Literatürüne önemli bilgiler kazandırdığını 
da ekleyen Prof. Dr. Şükrü Tüzmen; Gen 
baskılaması teknolojisini kullanarak, 
kanser hastalığına yönelik çalışmaları 
ve keşiflerinden de öğrencilerine verdiği 
derslerde paylaştığını bahsetti. Kolesterol 
yolağında bulunan FDFT1 genini özellikle 
prostat kanseri üzerindeki potansiyel tedavi 
edici gen adayları listesine ileri tetkik 
yapılabilmesi adına dünya literatürüne 
kazandırdı. Gen baskılaması çalışmalarında 
on binlerce potansiyel gen adayı ve sağlık 
sektöründe halihazırda kullanılan ilaçlarla 
birlikte çalışmalar yapıp yine önemli 
bulgulara imza attı.

DAÜ Genetik Kulübü Kurucusu ve 
Mentör Hocası, Prof. Dr. Şükrü Tüzmen, 
DAÜ Öğrenci Kulüp aktivitelerine ve 
ilgili bölümlere de örnek olacak nitelikte 
uluslararası standartların paralelinde 
sosyal ve bilimsel birçok toplantıların ve 
sempozyumların oluşumunu bizzat sağladı ve 
öncülük etti. 2021-22 Akademik Yılı’nda da 
öğrencilerin sosyal ve bilimsel gelişimlerine 
destek veren bu aktivitelerine devam 
edeceklerini sözlerine ekledi.

Halkımıza Destek
DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi’nin kurulumu 
ve gelişiminde de önemli rolü olan Prof. Dr. 
Tüzmen, DAÜ’nün COVID-19’a yönelik 
gerçekleştirmiş olduğu çalışmalardan ve 
Gazimağusa Devlet Hastanesi bünyesinde 
kurulan MDH-DAÜ Moleküler Genetik ve 
Araştırma Laboratuvarı’nda yürüttükleri 
faaliyetleri ile KKTC Sağlık Bakanlığı’na ve 
dolayısı ile halkımıza destek sağladıklarını 
belirtti. 

Prof. Dr. Şükrü Tüzmen, 2021-22 Akademik 
Yılı Güz Dönemi’nde, DAÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi’nin donanımlı akademik kad-
rosu ve teknolojinin son örnekleriyle 
laboratuvarlarında eğitim almak isteyen 
öğrenci adaylarını DAÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi’ne beklediklerini sözlerine ekledi.

DAÜ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
BİLİMSEL ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, İç Mimarlık Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Zehra Öngül, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Üniversiteleri adına 
İç Mimarlık Bölüm Başkanları İletişim 
Koordinasyon Kurulu’na (İBBT-İK) üye 
olarak seçildi. 

7 üyeden oluşan söz konusu kurul KKTC’den 
Doç. Dr. Öngül ile birlikte Türkiye devlet 
ve vakıf üniversitelerinin Güzel Sanatlar 
Tasarım ve Mimarlık Fakülteleri’nden seçilen 
birer bölüm başkanı, toplantıya ev sahipliği 
yapan üniversitenin bölüm başkanı, ayrıca bir 
önceki dönem ve gelecek dönem ev sahipliği 
yapacak olan bölüm başkanı ile Türkiye İç 
Mimarlar Odası temsilcisinden oluşuyor. 

Başkent Üniversitesi, Güzel Sanatlar Tasarım 

ve Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık ve 

Çevre Tasarımı Bölümü’nün ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen 16. Bölüm Başkanları 

Toplantısı’nda oluşturulmasına karar ve-

rilen İletişim Koordinasyon Kurulu, İç 

Mimarlık Bölüm Başkanlarının iletişim ve 

koordinasyonunu güçlendirmeyi amaçlıyor. 

Doç. Dr. Zehra Öngül yaptığı açıklamada 

iç mimarlık eğitiminin ileriye gitmesi için 

bu komisyonun yoğun çalışacağını dile 

getirerek, dekanlar konseyi ile de sürekli 

iletişim içinde olacaklarını bildirdi. Doç. Dr. 

Öngül, söz konusu göreve seçilmesinden 

dolayı gurur duyduğunu da ifade etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi  (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı, 
Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Resmiye 
Alpan Atun ve İç Mimarlık Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Zehra Öngül Kıbrıs Türk Mühendis 
ve Mimar Odaları Birliği (KTMMOB) 
Mimarlar Odası’na nezaket ziyareti ger-
çekleştirdi.  

Söz konusu ziyaret sırasında DAÜ Mimarlık 
Fakültesi hakkında bilgiler verilerek; Mi-
marlık Bölümü’nün kurulması ile birlikte 
30 yıl boyunca bugüne kadar yapılan ve 
yapılabilecek olası iş birlikleri üzerinde 
duruldu. Ziyaret sırasında Mimarlar Odası 
Başkanı Kozan Uzunoğlu’nun yanı sıra 
yönetim kurulu üyeleri de hazır bulundu.

DAÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜM BAŞKANI 
DOÇ. DR. ZEHRA ÖNGÜL’DEN ÖNEMLİ TEMSİLİYET

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ’NDEN KTMMOB’YE ZİYARET
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi 
Konut, Eğitim, Danışma ve Araştırma Merkezi (KEDAM) 

ile DAÜ Kentsel Araştırma ve Geliştirme Merkezi’nin 
( DAÜ KENT – AG) ortaklaşa düzenledikleri ‘Ev ve 
Kent Hikayelemeleri’ podcast serisinin yedincisi, DAÜ 
Mimarlık Fakültesi’nin Youtube kanalından (https://
youtu.be/mqBSY9fjT-4) yayınlandı. Konuşmacı Prof. 
Dr. Yonca Hürol, ‘’Ev Edinmek İsteyenleri Bekleyen 
Tuzaklar Konusunda Yaşadığım Deneyimler’’ başlıklı 
sunumunda bir Mimar ve Akademisyen profili olarak 
deneyimlerini paylaştı.  

Prof. Dr. Hürol, Kuzey Kıbrıs’ta yaşadığı dar bütçe ile 
ev yaptırma deneyimini bir süreç olarak sundu. Piyasada 
küçük bahçeli ev seçeneği olmadığı için arsa alarak 
kendi evini tasarlamaya karar veren Prof. Dr. Hürol, 
“Çevremdeki arkadaşlarıma ‘evimi kendim tasarlayıp, 
inşaa ettireceğim’ dediğimde, ilk tepkileri yalnız yaşayan 
bir kadın olduğum için zorlanacağım yönündeydi.” 
ifadelerini kullandı.
 
Prof. Dr. Hürol, “Tasarıma başladığımda ahşap, prefabrik 
ya da çelik sistem olasılıklarının  maaliyete etkisini 
düşündüm ancak maliyeti düşürmüyorlardı. O sıralarda 
çelik inşaat yapan bir şirket iflas ettiği için betonarme 
sistemli bir ev tasarlamaya karar verdim. Maliyeti 

düşürmek için yapı alanını düşük tuttum. Malzemeleri 
seçtim ve keşif metraj yaptırttım. Yapı birim fiyatları en 
uygun malzemelere göre belirlendiği için, yapı maliyeti 
öngördüğümün üzerine çıkmıştı. Kontrolörlük için 
benden yüksek fiyat istemiş, ancak uygulamacı mimar 
arkadaşım beni bu tuzaktan kurtarmıştı. Bir inşaat firması 
bulmak için birkaç teklif istedim. Bazı müteahhitlerin 
önce uygun fiyat verip sonra bunu yükselttiklerini 
duymuştum. Uygulama projesini yapan arkadaşım 
beni uyarınca anlaştığım müteahhitin benim seçtiğim 
malzemeleri inşaat sözleşmesine eklememiş olduğunu 
farkettim. Bunlar eklenince maliyet yine yükseldi. 
Kontrolörün uyarıları ile pek çok yanlış uygulama 
zamanında düzeltildi. Örneğin temel çukuru az kazılmış, 
kolon yüksekliği ile çatı eğimi düşük tutulmuştu. Ödeme 
planı hatalı olduğu için inşaatın sonunda müteahhitin 
alacağı kar azaldı ve sözleşmede zaman sınırı 
olmasına rağmen inşaat durdu. Müteahhitten hukuki 
olarak ayrılırken mahkemelerin şirketleri koruduğunu 
öğrendim. Ben ödeme yapmış olmama rağmen 
müteahhit bazı işlerin ödemesini yapmamıştı. İnşaaatı, 
kontrolörün tavsiyeleri ile usta getirterek tamamlattım. 
Bu deneyimimden çıkardığım sonuç ev edinme sürecinin 
tuzaklarla dolu olduğudur.” açıklamalarında bulundu.

Farklı platformlarda ülkemizdeki müzecilik çalışmalarına 
katkı koyan Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, Uluslararası Müzeler Günü’nü 26 Mayıs 
2021 tarihinde, saat 16:30’da başlayan “Mağusa’dan 
Londra’ya Müze Yolculuğu” başlıklı çevrim içi seminer 
aracılığıyla kutladı. Konuşmacı DAÜ Mimarlık 
Fakültesi Dekanı ve Öğretim Üyesi Prof. Dr. Uğur 
Ulaş Dağlı, sunumunda Mağusa Kent Müzesi kurma 
çalışmalarına ilişkin süreç ve Avrupa Birliği Bursu ile 
ICMAH kurumunun gözetiminde Londra’da gerçekleşen 

2 aylık müze araştırma çalışmasını aktardı. Etkinliğin 
moderatörlüğünü DAÜ Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özlem Olgaç Türker 
yürüttü. Her yıl 18 Mayıs tarihinde veya buna yakın 
tarihlerde kutlanan Uluslararası Müzeler Günü’nün 
amacına değinen Prof. Dr. Türker, Uluslararası 
Müzeler Konseyi ICOM’un  “Müzeler, kültürel alış-
verişin, kültürlerin zenginleştirilmesinin ve halklar 
arasında karşılıklı anlayışın, iş birliğinin ve barışın 
geliştirilmesinin önemli araçlarındandır” tanımına 

referans verdi. Etkinliğin açılış konuşması, DAÜ Sosyal 
ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. 
Dr. Deniz İşçioğlu tarafından gerçekleştirildi. Doç. Dr. 
İşçioğlu, ICOM’un Başkanı Alberto Garlandini’nin, 
“Müzeler insanlar ve kültürler arasındaki köprülerdir. 
Müzeler katılımcılığı ve çeşitliliği destekler” sözüne 
değinerek, konuşmasında oldukça zengin bir kültüre 
sahip olan adamızda çağdaş müzeciliğe doğru ilerleyen 
yola ışık tutmak, kültürel mirasımızı korumak ve gelecek 
nesillere aktarmak üzere DAÜ’de sürdürülen çalışmalara 
da değindi. 

Gazimağusa’da bir Kent Müzesi kurulması için aktif 
katkı koyan konuşmacı Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı’nın 
konuşması öncesinde özgeçmişi aktarıldı. Sunumunda 
birçok paydaş ile ortak yürütülen Gazimağusa’da kent 
müzesi kurma çalışmalarında yaşanan sürece değinen 
konuşmacı, bu doğrultuda DAÜ Mimarlık Fakültesi’nde 
yürütülen lisansüstü dersler kapsamındaki fikir pro-
jelerinden de örnekler verdi. Prof. Dr. Dağlı, ayrıca 
Avrupa Birliği bursu ile ICMAH kurumunun gözetiminde 
Londra’da gerçekleştirdiği araştırmasında, çağdaş mü-
zecilik ekseninde belirli kriterlerle seçip incelediği 7 
farklı müzenin kent ve toplum üzerindeki etkilerini 
anlattı. Prof. Dr. Uğur ulaş Dağlı sunumunda sivil toplum 
kuruluşlarının bu tür süreçlerdeki önemine de vurgu 
yaptı. Yüksek katılım ile izlenen sunumun sonunda Prof. 
Dr. Özlem Olgaç Türker’in moderatörlüğünde izleyiciler 
tarafından yöneltilen soru ve yorumlar çerçevesinde 
tartışmalara yer verildi.

DAÜ ‘EV VE KENT HİKAYELEMELERİ’ 
PODCAST SERİSİNİN YEDİNCİSİ YAPILDI 

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ ULUSLARARASI MÜZELER 
GÜNÜ’NÜ WEB SEMİNERİ ARACILIĞIYLA KUTLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi 
9. Uluslararası Kariyer Günleri 
kapsamında Beinsports Yorumcusu 
ve Euroleague Spikeri İsmail 
Şenol’u ağırladı. Egzersiz ve Spor 
Bilimleri Bölümü tarafından organize 
edilen söz konusu etkinlik Bölüm 
Koordinatör Yardımcısı Dr. Jeffry 

Chauchat’ın moderatörlüğünde ger-
çekleştirildi. “Avrupa’da Spora Bakış 
ve Profesyonellik” konusunun ele 
alındığı söz konusu sunuma DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç, çok sayıda 
öğretim görevlisi ve öğrenci katı-
lım gösterdi. Şenol bulunduğumuz 
topraklarda profesyonelliğin sa-

dece para ile ilişkilendirildiğini 
dile getirerek, profesyonelliğin 
aslında bu kadar basit bir kavrama 
indirgenmemesi gerektiğini vur-
guladı. Şenol konuşmasında, spor 
yöneticiliği üzerine yaptığı yüksek 
lisans bilgilerine ve Beinsports 
televizyon kanalında yürüttüğü 
yöneticilik tecrübelerine yer vererek 
profesyonelliğin tanımını yaptı. 
Profesyonelliğin belirli stratejilerin 
kullanıldığı ve disiplinli bir şekilde 
çalışmak üzerine kurulu bir anlayış 
olduğunu dile getiren Şenol, 
stratejilerin belirlenmesi gereken 
noktada yöneticilerin gereksiz 
detaylara takılarak hata yaptığını ve bu 
nedenle doğru stratejileri oturtmakta 
zorlanarak profesyonellikten uzak 
davranışlar sergilediklerini vurguladı. 
Katılımcılardan gelen soruların 
yanıtlanmasının ardından sunum so-
na erdi. 

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ’NDE AVRUPA’DA 
SPORA BAKIŞ VE PROFESYONELLİK KONUSU ELE ALINDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), ulus-
lararası öğrenci birliklerine üniversiteye 
yapmış oldukları katkılardan dolayı teşekkür 
etkinliği düzenledi. Etkinlik, 10 Haziran 
2021 Perşembe günü, saat 18:00’de, DAÜ 
Rektörlüğü havuz başında gerçekleştirildi. 
Etkinliğe DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu, 
Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu, İdari ve 
Teknik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Doç. Dr. Serhan Şensoy ile uluslararası 
öğrenci birlikleri temsilcileri katıldı. Rektör 
ve Rektör Yardımcıları tüm masaları tek tek 
gezerek temsilcilerle sohbet etti.

“DAÜ Her Zaman Sizlere Destek 
Olacaktır”
Etkinliğin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, bir 
buçuk yıldır geçilen zorlu sürecin ardından 
DAÜ’nün değişimlere ayak uydurduğunu 
belirtti. Prof. Dr. Hocanın, “Bazılarınız mezun 
olacak. Sizleri çalışmalarınızda başarılı 
olduğunuz için tebrik ediyorum. Mezuniyet 
törenimizi 7-8 Temmuz 2021 tarihlerinde 
yüz yüze gerçekleştireceğiz. DAÜ bir devlet 
üniversitesidir ve kaliteli eğitim, araştırma 
ve topluma hizmet etme sorumluluğu vardır. 
Burada iyi bir eğitim aldığınızı düşünüyoruz 
ve gelecekte hangi mesleği icra ederseniz 
edin, başarılı olacağınızdan eminiz. DAÜ 
her zaman sizlere destek olacaktır. Bizlerle 
iletişimde kalın. Dünyanın dört bir yanından 
üniversitemize gelen öğrencilerle bizler 
arasında bir köprü oluşturduğunuz için sizleri 
tebrik ediyorum. Siz uluslararası öğrenci 
temsilcilerine yapmış olduğunuz yoğun ça-
lışmalar için teşekkür etmek istedik. Güzel 
bir akşam geçirmenizi dilerim” diye konuştu.

Konuşmanın ardından DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın tarafından uluslararası 
öğrenci birlikleri temsilcilerine plaket ve 
teşekkür mektubu takdiminde bulunuldu. 
Ardından temsilciler Prof. Dr. Hocanın’la anı 
fotoğrafı çektirdi.

DAÜ’DEN ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERİNE 
TEŞEKKÜR ETKİNLİĞİ
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